
令和 4 年 1月 31 日 

 

  

 

 

 医療法人社団 清心会  

理事長 石井 紀夫 

 

 

藤沢病院職員の新型コロナウィルス感染症職員感染について（第 3報）   

（感染終息について） 

 

 

藤沢病院において、職員 1名が新型コロナウィルス感染症に感染した件につきまし

て、ご報告いたします。 

1月 26日に患者さん及び対象職員全員のＰＣＲ検査を順次実施した結果、全員

陰性となり、その後、新たな感染もなく終息に至りました。 

また、当該職員につきましては、観察期間が終了し、職場復帰しております。 

ご利用者様及びご家族、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしましたこと

を心よりお詫びいたします。 

皆様からの多大なるご支援とご協力を賜りましたことを心から感謝申し上げます。 

今後につきましても、保健所並びに行政各機関のご指導を最大限に活かし、感染

対策を徹底し、事業の運営に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

上記内容のお問い合わせ 

医療法人社団清心会  

管理本部総務部総務課  

電話番号 0466-23-2343 

 

 

 

 

 

 


